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Rapport från årsstämman
Tisdagen den 8 maj var det årsstämma i föreningen. 
Styrelsen berättade om föreningens ekonomi och 
vad som har hänt det gångna året. Årsredovisningen 
godkändes och styrelsen beviljades ansvarsfrihet. 
De tre motionerna som hade lämnats in avslogs av 
stämman.
På årsstämman valdes Fredrik Aasa, Andreas 
Wakäng och Sandra Liljefors som ledamöter på två 
år. Conny Wiberg och Ramon Zwartkruis valdes 
som ledamöter på ett år. Ove Branér och Anna-
Karin Bernhardsson valdes som suppleanter på ett 
år.
Till revisor valdes Ingemar Fryklund och till 
revisorssuppleant valdes Anneli Orvnäs.
Till valberedning valdes Jonas Nyström (samman-
kallande) och Kristina Johnsson.

Beslut på stämman
På stämman togs beslutet att anta förslaget om nya 
stadgar. För att fastställa denna ändring krävs en 
extrastämma, vilken inträffar måndagen den 11 juni 
kl. 18:30 i styrelserummet. 

Information om fönsterrenovering
Den nuvarande planen för den kommande föns-
terrenoveringen är att arbetet kommer att starta i 
mitten av augusti. Förmodligen kommer bastun att 
vara stängd under tiden för renoveringen för att 
kunna nyttjas som lunch- och omklädningsrum åt 
de som utför arbetet. Mer detaljerad information 
kommer att delas ut när det närmar sig.
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Ansvarsfördelning inom styrelsen 2018-2019:

Gräsklippning under sommaren
HSB Mark kommer under veckorna 22-36 att sköta 
gräsklippningen. Det är fritt fram för alla boende att 
sköta om övrig växlighet – exempelvis rensa rabatter 
och klippa buskar som växer ut över trottoaren. 
Redskap finns att låna i trädgårdsförrådet i källaren 
vid port 24.

Rapport från vårstädningen
Söndagen den 22 april var det vårstädning i 
föreningen. Vi var upp mot 20 personer (bästa 
uppslutningen på länge!) som såg till att snygga 
till våra gemensamma utrymmen. Det var varmt 
och soligt, och efter en relativt snabb städning – i 
och med att vi var så många – avrundade vi med 
traditionsenlig hämtpizza. Hoppas att vi blir minst 
lika många på höststädningen!

Styrelsen påminner:
• Kontrollera att fönster i bastu och tvättstuga är 

stängda när man lämnar utrymmena, så att vi 
undviker ovälkomna besök av obehöriga.

• Har man tappat/glömt nycklar kan man höra av 
sig till styrelsen, då det händer att kvarglömda 
nycklar lämnas in till någon styrelsemedlem.

Välkomna på extrastämma 11 juni
Måndagen den 11 juni hålls en extra-
stämma för att fastställa ändringen av 
stadgarna som beslutades under den 
ordinarie stämman. Vi träffas kl. 18:30 
i styrelserummet.


